
Ado 

: " 5 CŁAWIA 

OA.0050.285.2022 

Zarządzenie Nr 285/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 05 lipiec 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t. j. z zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 

objętych umową nr 264/2022 z dnia 04 kwiecień 2022 r. wykonanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zielona i innowacyjna strefa rekreacji w Dzielnicy nr. 5 

w Jarosławiu”- Wykonanie zagospodarowania terenów zielonych z usytuowaniem ławki 

solarnej oraz dokumentacji projektu zagospodarowania. 

W następującym składzie: 

1) Wiesław Pirożek — Przewodniczący Komisji 

2) Adam Szyper — Członek komisji 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Adam Szyper 
Ay pe v


